del proceso de selección para proveer los empleos de carrera administrativa vacantes de 

la planta de personal administrativo de personal a la CNSC. 

En los considerandos del acto administrativo señalado anteriormente, se establece que el 

valor estimado para la provisión de los empleos es de TRES MILLONES SETECIENTOS 

TREINTA Y UN MIL SETECIENTOS PESOS ($3.731.700) M/CTE, que corresponden a 

cinco (105) empleos, con mil trece (1.013) vacantes. 

De otra parte a través del enlace de la página de la Comisión Nacional del Servicio Civil: 

https://historico.cnsc.gov.co/index.php/distrito-capital-5#1-secretaria-de-educacion-del-

distrito-de-bogota, se establece que ya se publicó ACUERDO No.26 DE 2023, "Por el cual